UBNDTỈNHTHỪATHIÊNHUẾ CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
SỞVĂNHÓAVÀTHỂTHAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-SVHTT Thừa Thiên Huế, ngày tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng hợp đồng theoNghị định số 111/2022/NĐ-CP của

Chính phủ vào làm việc tại Văn phòng Sở năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 372/KH-SVHTT ngày 23 tháng 02 năm 2024 của
Sở Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng hợp đồng theo Nghị định số
111/2022/NĐ-CP của Chính phủ năm 2024;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 25 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng xét

tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại

Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao năm 2024;

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo kết quả xét tuyển lao động hợp đồng

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Văn phòng Sở Văn hóa

và Thể thao năm 2024 (theo danh sách đính kèm).

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở;
- Thí sinh dự tuyển;
- Niêm yết công khai;
- Lưu: VT, TCPC.

Phan Thanh Hải

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 111/2022/NĐ-CP
VÀO LÀM VIỆC TẠI VĂN PHÒNG SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số /TB-SVHTT ngày tháng 3 năm 2024 của Sở Văn hóa và Thể thao)

Tổng danh sách này có 01 người.

STT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Trình độ Điểm phỏng vấn
Kết quả
xét tuyển

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7

01 Trần Thành 25/7/1989

Trung cấp
Kỹ thuật chế biến

món ăn
85 Trúng tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:32:05+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:32:09+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:32:16+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:32:22+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:32:27+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:32:31+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!